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REF. CALA-DE-MIJAS-JAR

New development - Slutsåld
Nytt bostadsområde i La Cala de Mijas, Costa del Sol
Ett suberbt område med lägenheter och villor till salu i La Cala de Mijas, idealiskt beläget med gångavstånd till centrum och stranden.
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ÖVERBLICK

Helt nytt bostadsområde med panoramautsikt över
havet, lyxiga bekvämligheter och trädgårdar, idealiskt
beläget inom gångavstånd till centrum av staden och
stranden i La Cala de Mijas.

Objekten säljs nu "off plan" i detta helt nya bostadsområde, idealiskt beläget bara en
10 minuters promenad från den charmiga kuststaden La Cala de Mijas och stranden.
Priserna börjar på € 265,000.
Detta nya komplex erbjuder 2, 3 och 4 sovrumslägenheter, takvåningar och villor med
panoramautsikt över havet, hög kvalitet och utmärkt sydväst orientering samt stora
terrasser med skjutdörrar, takfönster och golvvärme i badrummen.
Dessutom kommer det att finnas utmärkta faciliteter såsom gemensamma
trädgårdar, pool med en strandområde, ett mini spa samt en barnpool med
rutschkanor, ett gym område, ett spelrum och grillplats för speciella evenemang.
Förväntat slutdatum är sommaren 2017.

lucasfox.se/go/cala-de-mijas-jar
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Helt nytt bostadsområde med panoramautsikt över havet, lyxiga bekvämligheter och trädgårdar, idealiskt beläget inom gångavstånd till centrum av staden och stranden i La Cala de Mijas.

